

12 marca 2024



Bajkowy Dzień Teatru

20 marca Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na niezapomniane przygody w magicznej krainie teatralnych opowieści. W tym wyjątkowym dniu organizatorzy przygotowali trzy wspaniałe spektakle, które przeniosą wszystkich w świat fantazji, emocji i refleksji.

Na scenie zagospodzą niezwykle postaci z „Małego Księcia” Antoine de Saint Exupéry’ego w inscenizacji Teatru ES. To arcydzieło literatury światowej, przeznaczone zarówno dla dzieci, jak i młodzieży. Podczas spektaklu w bajkowej scenografii, wzbogaconej wizualizacjami oraz za sprawą wzruszającej oprawy muzycznej i piosenek, odkryjemy wspólnie tajemnice miłości, przyjaźni, wierności, dobra i zła, które ukryte są w codziennych sytuacjach. Ten piękny spektakl trafia zarówno do serc dzieci, jak i dorosłych.

Teatr Kubuś zaprasza na „Przygody Koziołka Matołka” - pogodne, rozśpiewane i pełne uroku przedstawienie, które przeniesie w świat emocjonujących przygód, śmiesznych sytuacji i pouczających historii. Razem z Koziołkiem Matołkiem widzowie przemierzą egzotyczne kraje, poznają ich mieszkańców i nauczą się odważnie stawiać czoła wyzwaniom.

Dla dorosłych Agencja Artystyczna „Klimaty” przygotowała niezapomniane widowisko. Wystąpią na scenie ze spektaklem „Klimakterium... i już”, w którym cztery wspaniałe aktorki, czyli „tygrysice w menopauzie”, opowiadają o trudnym okresie życia, który dotyka każdą z Pań. Humorystyczne spojrzenie na życie, problemy i radosne chwile sprawiają, że nawet trudne kwestie stają się lekkie i zrozumiałe. Spektakl staje się swoistym „babskim spotkaniem”, pełnym śmiechu, które jest najlepszym lekarstwem na wszelkie dolegliwości.

Program:

8.30-9.30 - „Koziołek Matołek”- Teatr Kubuś (kl. I - III)

10.00-11.30 - „Koziołek Matołek” - Teatr Kubuś (kl. I - III)

12.00-13.00 - „Mały Książę” - Teatr ES (kl. IV - VIII)

18:00-20.20 - „Klimakterium... i już” Agencja Artystyczna „Klimaty” (dla dorosłych)

Bilet wstępu dla dzieci - 20 zł

Obowiązkowa rezerwacja miejsc pod numerem telefonu: 41 376 50 79

Liczba miejsc ograniczona!

[Bilet dla dorosłych na spektakl „Klimakterium... i już” - 40 zł](#)

Obowiązkowa rezerwacja biletów online!

Liczba miejsc ograniczona!